
http://wikiwiki.jp/oyajinokai/?oshirase

文書番号 090701-X 

 
平成 21 年 7 月 1 日 

お母様各位 
志 村 小 お や じ の 会 
会 長  志 賀 利 也 

 

志村小子ども夏祭りへのお手伝いについて（ご案内） 
 

志村小子ども夏祭り（7 月 4 日土曜日）のお手伝いをお申し出くださいましてまことにありがとう

ございます。つきましては当日の運営についてご連絡申し上げます。 
 

■タイムスケジュール（予定） 
07:00～07:10 おやじの会メンバー集合 
  流しそうめんやどじょうつかみの資材を組み立てます。 
08:30～08:45 お母様方集合（校庭の朝礼台付近にお集まりください） 
08:45～08:55 お母様方への説明会（段取りや役割分担を説明します） 
10:00  夏祭りオープン 
  出し物： 流しそうめん、どじょうつかみ、ヨーヨー風船釣り 

売 店： かき氷、ジュース、ポップコーン 
14:00  夏祭り終了 
  資材の撤収作業と校庭の清掃を行います。 
15:00  撤収完了・解散 
16:30～18:30 はなの舞 志村三丁目店にて打ち上げ 

 
ご存知の通り当日は図書室にて家庭教育学級が開催されます。家庭教育学級にも参加される

方はその終了後、校庭の受付テーブルにいるスタッフにお声掛けください。お手伝いいただくブー

スをお知らせいたします。 
また、上記タイムスケジュールの通り夕方から志村三丁目駅近くの「はなの舞 志村三丁目店」

にて打ち上げ会の席を用意しております。会費 1,000 円を頂戴する形となりますが、こちらもぜひ

ご参加いただきたく重ねてご案内申し上げます。 
 

さて、お手伝いいただく皆様との相互連絡用にインターネット

上に掲示板を用意いたしました。パソコンでも携帯電話でもアク

セスできます。お気軽にご意見ご質問をお寄せください。 
http://wikiwiki.jp/oyajinokai/?oshirase 


